关于陕西中医药大学 2023 年秋季学期高等学历继续教育

2022 级、2023 级学生期末考试的通知

各位同学：

根据学校对2023年高等学历继续教育学生教学计划的总体安排

部署，现将本学期的期末考试和不及格科目补考相关事宜通知如下：

一、参加考试学生范围及要求：

1、2022 级、2023 级学生。

2、学生教学活动必须达标，平时总分须≥60分，不达标者不能进

行期末考试以及补考。

●请各位同学务必在期末考试前完成线上学习，否则不得参加期末

考试及补考，望务必重视！

二、考试时间：

2023 年 12 月 25 日 8：00—2023 年 12 月 31 日 23：55

三、考试方式：

本次考试采取线上考试方式，考试结束，平台关闭。

四、重要提醒：

请各位同学提前安排好工作，务必在规定时间内答完所有科目

的考试。要求学生高度重视、认真答题，自觉遵守考试管理规定，严

禁作弊或其它违纪行为，考试期间平台会不定时采集图像或录像。

陕西中医药大学继续教育学院考籍科

2023 年 12 月 20 日